21. In hoc enim vocati estis: quia et Christus passus est pro nobis, vobis relinquens exemplum ut sequamini vestigia eius.

22. Qui peccatum non fecit, nec inventus est dolus in ore eius:

23. Qui cum replederetur, non maledicebat: cum paterebatur, non comminabatur: tradebat autem iudicanti se inueste:

24. Qui peccata nostra ipse pertulit in corpore suo super lignum: ut peccatis mortui, in salutem vivamus: cuius huiusmodi sanati estis.

25. Eratis enim sicut oves errantes, sed conversi estis nunc ad pastorem, et episcopum animarum vestrarum.

CAPÍTULO III.

Deberes de las mugeres para con sus maridos, y de los maridos para con sus mugeres. Caridad mutua. Exhortación á bendecir á los que maldicen, y á tenernos por falsos de padecer por la justicia. Padecimientos de Jesucristo. Las aguas del diluvio son figura de las del bautismo.

1. SIMILITER et mulieres subditae sint viris suis: ut et si qui non credunt verbo, per mulierum conversationem sine verbo lucrifiant,

2. Considerantes in timore castam conversationem vestram.

3. Quorum non sit extrinsecus capillatura, aut circumdatio auri, aut indumenti vestimentorum cultus.

4. Sed qui absconditis est cordis homo, in incorruptibilitate quieti, et modesti spiritus, qui est in conspectu Dei locuples.

5. Sic enim aliquando et sanctae mulieres, sperantes in Deo, ornabant se, subiectae propriis viris.

6. Sicut Sara obediēbat Abrahamae, dominum eum vocans; cuius estis filiae beneficiantes, et non pertinentes ullam perturbationem.

7. Viri similiter cohabitantes secundum scientiam, quasi infirmiori vasculo muliebri impartientes honorem, tamquam et coheredibus gratiae vitae: ut non impediātur orationes vestrae.

1. Vosotras tambien, mugeres, es-tad sujetas á vuestros maridos, para que si no creen algunos de ellos á el Evangelio por la predicacion de la palabra, sean ganados por la buena vida de sus mugeres, sin el auxilio de la palabra;

2. Considerando con admiracion la pureza en que vivis, y el temor respetuoso que les teneis; y se reduzcan por eso al amor de una religion que inspira sentimientos tan justos y tan sentos.

3. No hagais consistir vuestro adorno en componeros por de fuera, en rizos de los cabellos, en los dijes de oro, ni en la belleza de los trages;

4. Sino en adornar al hombre invisible oculto en el corazon con la pureza incorruptible de un espíritu lleno de dulzura y de paz;¹ lo cual es un rico y magnifico adorno² á los ojos de Dios.

5. Pues así es como se ataviaban en otro tiempo las santas mugeres que esperaban en Dios, viviendo sujetas á sus maridos;